
Dodatek č. 2 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU 

I. 
Smluvní strany 

1.0dběratel: Fakultní nemocnice Olomouc 

sídlo: 
jednající: 

I.P.Pavlova 18516, 77400 Olomouc 
prof. Mudr. Roman Havlik, Ph.D., ředitel 
00098892 IČ: 

DIČ: CZ00098892 

a 

2. Společnost: GlaxoSmithKiine, s.r.o. 

sídlo: 
jednající: 

Hvězdova 173412c, Nusle, 140 00 Praha 4 
Aleksandra Kosiec-Baraňska, na základě pověřeni 
48114057 IČ: 

DIČ: CZ48114057 
bank. spojeni: 
č. účtu: 

Citibank Europe 
20018201 0612600 

ll. 
Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV. odst. 4 Smlouvy o poskytnutí obratového bonusu uzavřené 
dne 28. 11. 2018 (dále jen "smlouva") na následujících změnách smlouvy: 

Článek I odst. 2 se ruší a nahrazuje se novým následujícím zněním: 

2. Bonus je stanoven v Příloze 1 vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním období, přičemž 
obrat se vypočte jako součet cen všech balení příslušného Zboží, které Odběratel nakoupí v 
referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí 
konečná cena výrobce {Společnosti) bez obchodní přirážky distributora a bez DPH v příslušném 
referenčním období. 

Příloha č. 1 - Seznam zboží, obratová a bonusová pásma se tímto ruši a nahrazuje se novou 
přílohou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku. 

111. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhaji změnám uvedeným v článku ll. tohoto dodatku, zůstávají 
tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotoveni. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

Strana 1 z 4 



znění článku I odst. 2 ve znění tohoto dodatku č. 1 se použije se na právní vztahy vzniklé mezi 
smluvními stranami ode dne 28. 11. 2018 a zněn í nové přílohy č . 2 ve znění tohoto dodatku č. 2 se 
použUe na právnl vztahy vzniklé mezi smluvními stranami ode dne 1. 4 . 2019. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoručnf podpisy. 

6. Nedflnou součásti tohoto dodatku je jeho příloha a to: 

přiloha č . 1 - Seznam zbožl, obratová a bonusová pásma (obchodnl tajemství) . 
C3Loka;Ct 

~~· -1+ · 04 · 2o 1!1 
V dne ................ ..... ..... .... . 

Strana 2 z 4 








